О внесении изменений в состав Консультативного комитета по таможенному
регулированию

Утративший силу
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 июля 2022
года № 110. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 11 июня 2024 года № 80.
      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 11.06.2024  (вступает в силу с даты его № 80
опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).
      1. Внести в  Консультативного комитета по таможенному состав
регулированию, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской
экономической комиссии 17 августа 2021 г. № 116, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
      От Российской Федерации

Бормотова
Елена Григорьевна

-

ведущий советник отдела
таможенно-тарифного
регулирования Департамента
развития и регулирования
внешнеэкономической
деятельности Министерства
экономического развития
Российской Федерации

Бушуев
Вадим Владимирович

-
директор по аналитике общества с
ограниченной ответственностью "
Балтика-Транс Консалтинг"

Кузьмина
Александра Игоревна

-

главный специалист-эксперт
отдела нормативного обеспечения
ВЭД Департамента развития и
р е г у л и р о в а н и я
внешнеэкономической
деятельности Министерства
экономического развития
Российской Федерации

Мясников
Андрей Андреевич

-

референт отдела нормативного
обеспечения ВЭД Департамента
развития и регулирования
внешнеэкономической
деятельности Министерства
экономического развития
Российской Федерации;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Кузичева С.А. и
Севостьянову Е.В.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан